
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,058,800

2,455,150

3,455,100

1,581,500

3,333,500

2,294,000

4,820,100

5,503,200

3,457,400

1,869,000

2,653,500

4,181,000

6,800,250

2,841,800

3,055,850

1,993,000

4,678,000

2,208,500

576,000

7,813,500

4,610,250

3,332,550

3,279,900

1,869,000

3,650,500

763,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,020

1,500

1,636

0

1,000

3,000

1,500

0

6,500

3,000

1,500

2,000

1,500

2,333

1,500

0

1,500

0

6,780

5,093

1,000

1,500

1,500

0

2,833

2,000

4,506,342

5,386,017

5,518,000

517,600

379,814

65,500

8,184,990

3,782,108

6,987,117

2,883,810

691,700

1,324,699

11,975,400

738,390

799,760

589,112

8,396,657

338,000

3,622,500

21,906,116

1,040,200

1,236,000

517,646

193,194

7,366,750

0

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イヴニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

5,000

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

51,000

19,500

18,000

0

20,000

96,000

34,500

0

37,500

18,000

51,000

164,000

78,000

18,000

24,000

0

37,500

0

75,000

72,000

12,000

15,000

30,000

0

45,000

18,000

0

0

0

0

0

0

0

0

125,000

0

0

0

0

10,000

0

0

0

0

94,500

172,500

0

0

0

0

40,000

0

普通

51,000

19,500

18,000

0

20,000

96,000

34,500

0

162,500

18,000

51,000

164,000

78,000

28,000

24,000

0

37,500

0

169,500

244,500

12,000

15,000

30,000

0

85,000

18,000

50

13

11

16

20

32

23

35

25

6

34

82

52

12

16

8

25

34

25

48

12

10

20

9

30

9

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

1,500

1,600

0

1,000

3,000

1,500

0

1,500

3,000

1,500

2,000

1,500

1,500

1,500

0

1,500

0

3,000

1,500

1,000

1,500

1,500

0

1,500

2,000

10,565,142

7,841,167

8,973,100

2,099,100

3,713,314

2,359,500

13,005,090

9,285,308

10,444,517

4,752,810

3,345,200

5,505,699

18,775,650

3,580,190

3,855,610

2,582,112

13,074,657

2,546,500

4,198,500

29,719,616

5,650,450

4,568,550

3,797,546

2,062,194

11,017,250

763,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

755,500

11,351,200

5,650,700

1,860,000

1,927,500

11,099,400

5,057,300

3,594,300

3,263,350

2,375,350

3,740,502

4,869,000

2,180,000

648,500

14,927,135

162,434,087

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

10,319

1,500

1,500

1,500

3,115

8,021

0

0

0

1,500

28,423

6,500

1,500

0

4,052

2,960,400

24,068,700

23,951,411

7,778,613

3,830,100

39,916,500

18,900,000

2,628,400

76,000

253,000

6,123,688

20,162,740

8,721,089

484,000

17,583,392

276,385,455

特別寄付金 寄付累計額

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

0

157,500

33,000

9,000

31,500

97,500

69,000

0

0

0

57,000

58,500

30,000

49,500

0

1,526,500

0

926,000

0

0

0

105,000

300,000

0

0

0

0

1,050,000

100,000

0

0

2,923,000

普通

0

1,083,500

33,000

9,000

31,500

202,500

369,000

0

0

0

57,000

1,108,500

130,000

49,500

0

4,449,500

16

105

22

6

21

65

46

9

12

9

38

39

20

33

0

1,098

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

0

0

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,390

3,715,900

35,419,900

29,602,111

9,638,613

5,757,600

51,015,900

23,957,300

6,222,700

3,339,350

2,628,350

9,864,190

25,031,740

10,901,089

1,132,500

32,510,527

438,819,542

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


